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Quantité
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05419980300324

33 grammes

30 capsules. Sachet recharge.

Notification PL_AS 4493/3
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www.insentials.com

atyourservice@insentials.com

Excipients : hydroxypropylméthylcellulose, mono- et diglycérides
d’acides gras, amidon de riz.

Ingrédients par dose journalière (1 capsule)

Comment utiliser

Cette formule unique aide à soutenir votre digestion.
Elle contient du gingembre, de l’angélique et un extrait de
haricot, associés à des enzymes et des micro-organismes
présents dans le microbiote humain.
Le gingembre aide à soutenir la digestion.*

*Allégation de santé en attente d’approbation européenne.

1 capsule par jour, à prendre 30 minutes avant le repas.
Nous recommandons d’utiliser Gut Day pendant au moins 3 à
6 mois, en combinaison avec une activité physique suffisante
et une alimentation équilibrée.

Avertissements: Consultez votre médecin ou votre pharmacien en cas
d’utilisation simultanée d’anticoagulants.Tenir hors de portée des
enfants. L’utilisation chez les enfants de moins de 6 ans n’est pas
autorisée. Ne pas dépasser la dose journalière recommandée. La
dose journalière recommandée ne doit pas conduire à une
consommation supérieure à 1 g de racine sèche d’angélique pour les
femmes enceintes (les extraits ne sont pas autorisés). Ne pas utiliser
pendant la grossesse. Un complément alimentaire ne se substitue pas
à une alimentation variée et équilibrée, ni à un mode de vie sain. À
conserver dans un endroit sec et sombre.

Everyday 
smart supplements
for a healthy you.

Bénéfices santé premium

IngrédientsGUT DAY 
Aide à soutenir la
digestion*

STEP 1 2 3 DIGEST BOOSTER
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Extrait de haricot blanc

Extrait d’angélique

Protéase

Extrait de gingembre

Amylase

Glucoamylase

Lipase

Cellulase

Alpha-galactosidase

Lactobacillus paracasei

Pectinase

Protéase

Lactobacillus plantarum

Bifidobacterium animalis I

Bacillus subtilis

Lactobacillus rhamnosus

Lactobacillus casei

Lactobacillus brevis

Bacillus coagulans

Lactobacillus acidophilus

Lactococcus lactis

Xylanase

Hémicellulase

250 mg

 75 mg

 46,6 mg

 33,33 mg

 31,3 mg

 16 mg

 15 mg

 12,5 mg

 12,5 mg

10 mg

 8 mg

 5 mg

 5 mg

 2,5 mg

 2,5 mg

 1,25 mg

 1,25 mg

 1,25 mg

 0,75 mg

 0,75 mg

 0,75 mg

 0,667 mg

 0,15 mg

Specificaties

Prix consommateur : 40 €


