# **GUT DAY**





STEP (1) (2) 3 DIGEST BOOSTER

Aide à soutenir la digestion\*

Bénéfices santé premium

Cette formule unique aide à soutenir votre digestion. Elle contient du gingembre, de l'angélique et un extrait de haricot, associés à des enzymes et des micro-organismes présents dans le microbiote humain. Le gingembre aide à soutenir la digestion.\*

\*Allégation de santé en attente d'approbation européenne.

#### Comment utiliser

1 capsule par jour, à prendre 30 minutes avant le repas. Nous recommandons d'utiliser Gut Day pendant au moins 3 à 6 mois, en combinaison avec une activité physique suffisante et une alimentation équilibrée.

Avertissements: Consultez votre médecin ou votre pharmacien en cas d'utilisation simultanée d'anticoagulants. Tenir hors de portée des enfants. L'utilisation chez les enfants de moins de 6 ans n'est pas autorisée. Ne pas dépasser la dose journalière recommandée. La dose journalière recommandée ne doit pas conduire à une consommation supérieure à 1 g de racine sèche d'angélique pour les femmes enceintes (les extraits ne sont pas autorisés). Ne pas utiliser pendant la grossesse. Un complément alimentaire ne se substitue pas à une alimentation variée et équilibrée, ni à un mode de vie sain. À conserver dans un endroit sec et sombre.



## Ingrédients

#### Ingrédients par dose journalière (1 capsule)

Extrait de haricot blanc	250 mg
Extrait d'angélique	75 mg
Protéase	46,6 mg
Extrait de gingembre	33,33 mg
Amylase	31,3 mg
Glucoamylase	16 mg
Lipase	15 mg
Cellulase	12,5 mg
Alpha-galactosidase	12,5 mg
Lactobacillus paracasei	10 mg
Pectinase	8 mg
Protéase	5 mg
Lactobacillus plantarum	5 mg
Bifidobacterium animalis I	2,5 mg
Bacillus subtilis	2,5 mg
Lactobacillus rhamnosus	1,25 mg
Lactobacillus casei	1,25 mg
Lactobacillus brevis	1,25 mg
Bacillus coagulans	0,75 mg
Lactobacillus acidophilus	0,75 mg
Lactococcus lactis	0,75 mg
Xylanase	0,667 mg
Hémicellulase	0,15 mg

Excipients: hydroxypropylméthylcellulose, mono- et diglycérides d'acides gras, amidon de riz.

### Specificaties

Quantité	30 capsules. Sachet recharge.
Poids net	33 grammes
GTIN	05419980300324
CNK	4734-075
Notification	PL_AS 4493/3

Prix consommateur : 40 €